
“Ventius Kosovo” L.L.C., sipas nevojave dhe kërkesës së departamentit
të prodhimit në Fabrikën e dyshekëve në Gjakovë, shpallë:

Aplikimi bëhet përmes email adresës (postës elektronike) - info@ventiuskosovo.com 
Konkursi është i hapur deri më datë: 20.06.2019

Detyrat dhe përgjegjësitë për pozitën e shpallur janë:

• Kryen punët dhe detyrat që i përcakton udhëheqësi i tij sipas planit ditor të punës që
   ndërlidhen me prodhimin e produkteve të fabrikës si dhe
• Zbaton detyrat dhe obligimet e përcaktuara nga udhëheqësi i tij i drejtpërdrejtë;

Kandidatët e interesuar të cilët aplikojnë për pozitën e lartëcekur,
duhet që ti dërgojnë këto dokumente, përmes postës elektronike:

• CV-në së bashku me foto;
• Certifikata të trajnimeve eventuale;
• Certifikata që dëshmon që nuk po zhvillohet procedurë hetimore; 
• Certifikata shëndetësore, aftësi për punë;
• Letër Rekomandime apo referenca eventuale (jo e domosdoshme).

Për plotësimin e 
30 pozitave të lira të punës

(në repartet e prodhimit) 

KONKURS


